СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

           02.11.2020  №       70/8

О согласовании направления средств

стимулирования управы

Гагаринского района города

Москвы  на проведение мероприятий

по благоустройству территории

района в 2021 году по адресам:

Ленинский пр-кт, д.36, д.61

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом

города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы», на основания обращения главы управы

Гагаринского района  города Москвы от 02.11.2020г. №ГА-08-750/0, Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского

района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

территории Гагаринского района города Москвы в 2021 году по адресам:

Ленинский пр-кт, д. 36 и д. 61 согласно приложению.

2. Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и

приемку работ по выполнению мероприятий благоустройства по адресу:

Ленинский пр-кт, д.36 - Колесову А.В., по адресу: Ленинский пр-кт, д.61 -

Шагиахметову Э.К.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти, префектуру Юго-западного административного округа,

управу района Гагаринский.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа Гагаринский              Е.Л. Русакова

http://www/

1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 02.11.2020г., № 70/8

1. Ленинский пр-кт, д.36, заявки от Совета дома за 2018, 2019г. частично не выполненные

№ Наименование работ, оборудования, МАФ Место размещения
Единица
измер.

Кол-
во

Цена,
руб.

Цена с
доставкой и

установкой за
ед., руб.

Стоимость,
руб.

1

Устройство новой пешеходной дорожки с асфальтобетонным
покрытием и садовым (узким) бортовым камнем. Размеры:
длина 41м., ширина 1м., бортовой камень 82 п.м. (цена 2193
руб.за кв.м. предложена Жилищником)

В соответ. с
паспортом двора

кв.м. 41,0 2 193 2 193 89 913

ВСЕГО: 89 913

2. Ленинский пр-кт, д.61, заявка от Совета дома, Баранов О., октябрь 2020г.

№ Наименование и краткое описание МАФ
Место

размещения

Образец,  оборудования, МАФ

Ед.
измер.

кол-
во

Цена за
ед., руб.

Цена с
доставко

й и
установк

ой за ед.,
руб.

Стоимость
, руб.

Фото МАФ Название

артикул

Интернет

ссылка

Производи

тель /
поставщик

1

Ограждения для детской площадки.
Размеры (ШхДхВ): 70х1500х500/750
мм. Материалы: клееный брус,
влагостойкая фанера, покрытая
влагостойкой краской,
металлические элементы, покрытые
порошковой краской, пластиковые
элементы (заглушки). Вид
ограждения – в соответствии с фото.

По
периметру
детской
площадки

27006,
код:

360776

https://papa-
joy.ru/catalog/

products/dekor
ativnoe-

ograzhdenie-

27006-dlya-
detskoy-

ploshchadki/

Компания
Papa Joy

шт. 79 6536 - 516 344

2

Столб декоративного ограждения
для детской площадки. Размеры
(ШхДхВ) 100х100х750 мм. Материал:
клееный брус, металлические
элементы, покрытые порошковой
краской, заглушки из пластика.

По
периметру
детской
площадки

код:
360777

https://papa-
joy.ru/catalog/

products/stolb-
750mm-
28301-

dekorativnogo-
ograzhdeniya-
dlya-detskoy-

ploshchadki/

Компания
Papa Joy

шт. 80 2309 - 184 720

https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/dekorativnoe-ograzhdenie-27006-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/
https://papa-joy.ru/catalog/products/stolb-750mm-28301-dekorativnogo-ograzhdeniya-dlya-detskoy-ploshchadki/

3

Доставка и сборка ограждения
детской площадки. Монтаж
оборудования производится путем
бетонирования стоек в грунт таким
образом, чтобы поверхность бетона
была выполнена на отметке 200 мм
от уровня земли. Оставшееся
пространство ям после монтажа
засыпается с уплотнением до
поверхности площадки.

По
периметру
детской
площадки

код:
71284

-
Компания
Papa Joy

шт. 1 119400 - 119 400 -

ВСЕГО: 820 464